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Vakıflar Genel Müdürlüğünün Î942 akçalı yılı Kesiniıesap Kanunu 

(Resmî Gazete ite ilâm : 17 . V . 1948 - Sayı : 6908) 

No. 
5200 

Kabul tarihi 
10. V . 1948 

BİRİNCİ MADDE — Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1942 akçalı yılı giderle
ri ilişik ( A ) işaretli cetvelde gösterildiği gibi (3 784 069) lira (23) kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adîgeçen Genel Müdürlüğün aynı yıl tahsilatı ilişik (E) 
işaretli cetvelde gösterildiği gibi (4 045 114) lira (93) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Ödeneklerden 1942 akçalı yılı içinde harcanmıyan ve 
ilişik (A) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (309 408) lira (05) kuruş 
yokedilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE] — Mazbut ve mülhak vakıflara ait akar ve toprak sa
tış bedellerinden 1942 akçalı yılı tahsilatı geçen yıldan devriyle birlikte ilişik (C) 
işaretli cetvelde gösterildiği gibi (4 852 535) lira (91) kuruş ve Hayrat Vakıflara 
ait satış hasılatı geçen yıldan devriyle birlikte (93 722) lira (36) kuruştur. 

BEŞİNCİ MADDE — Mazbut ve mülhak vakıflara ait akar ve toprak satış 
bedellerinden 1942 akçalı yılında yapılan giderler ilişik (D) işaretli cetvelde gös
terildiği gibi (1 510 379) lira (71) kuruş ve Hayrat Vakıflara ait satış bedellerin
den aynı yıl içinde yapılan giderler (1 985) lira (50) kuruştur. 

ALTINCI MADDE — Mazbut ve mülhak vakıflara ait akar ve toprak satış 
bedellerinden 1942 akçalı yılı içinde harcanmıyan ve ilişik (D) cetvelinin ayrı bir 
sütununda gösterilen (3 342 156) lira (20) kuruş ve Hayrat Vakıflara ait satış 
hasılatından aynı yıl içinde harcanmıyan (91 736) lira (86) kuruş gelir ve ödenek 
bakiyesi 1943 akçalı yılma devrolunmuştur. 

YEDİNCİ MADDE — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

SEKİZİNCİ MADDE Bu kanunu Başbakan yürütür. 

11 Mayıs 1948 
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A - CETVELİ 

B. Ödeneğin çeşidi 

1 Maaş ve 4178 sayılı Kanuna göre verilecek 
zamlar 

2 1688 sayılı Kanunun 58 nci maddesi muci-' 
bince verilecek tekaüt ikramiyesi • 

3 Merkez ücretleri 
4 Vilâyetler ücretleri 
5 Muvakkat tazminat 
6 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
7 Merkez levazımı 
8 Merkez müteferikası 
9 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı. 

10 Vilâyetler levazımı 
11 Vilâyetler müteferrikası 
12 Mütenevvi masraflar 1 

13 Daimî memuriyet harcırahı 
14 Muvakkat memuriyet harcırahı 
15 Yabancı memleketler harcırahı 
16 Müfettişler harcırahı 
17 Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
18 Posta ve telgraf ücreti 
19 Ücretli muhabere ve mükâleme masrafları 
20 Mukannen masraflar 
21 Vakıf akarlar masrafı 
22 Orman ve zeytinlikler ve vakıf arazi mas

rafı 
23 Müzayede ve ihale heyetinin gayrimuvazzaf 

azaları huzur ücreti 
24 Tamirat ve inşaat 

25 Muavenet » 
26 Hükmedilmiş borç karşılığı 
27 Tetkik, tercüme, tab ve eski eserleri satmal

ma ve fuar masrafı 
28 Gureba Hastanesi masrafları 

29 İmaretler masrafı 
30 Mütekait, dul ve yetim maaş ve tahsisatı 

fevkalâdeleri 
31 Zat maaşları 
32 Umuru hayriye masrafları 
33 Masarifi gayrimelhuza 
34 3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
35 Geçen yıl borçları 

Ödenekler 
Lira K. 

624 298 

8 000 

31 928 
256 313 
23 432 

2 000 
2 400 
7 000 
2 950 

13 500 
19 000 
73 000 

, 6 000 
25 750 

1 
6 000 
4 150 
5 919 

300 
234 342 
564 484 

94 930 

3 000 
280 000 
23 000 
1 500 

18 200 
259 607 

30 173 

206 000 
70 980 

1 058 324 

91 
60 

17 
75 

80 

Giderler 
Lira 

ıı. v . ım 

Yok' edilen 
ödenek 
Lira K. 

593 502 74 30 795 26 

6 840 
28 896 

219 765 
20 231 
1 334 
1 903 
6 461 

44 
59 
04 
98 
54 
83 

2 627 - 93 
11 162 
17 402 
62 763 
3 869 

24 308 

2 586 
3 712 
5 911 

4 

230 280 
553 533 

1 604 
219 916 
21 000 
1 478 

12 390 
259 607 

30 163 

97 
69 
40 

57 
96 

44 
20 

65 
22 
37 

88 587 04 

98 
03 

21 

59 
17 
48 

1 000 
9 000 

197 597 28 
57 921 84 

963 584 79 

352 36 
8 609 46 

1 160 

3 031 
36 547 
3 200 

665 
496 
538 
322 

2 337 
1 597 

10 236 
2 130 
1 441 

1 
3 413 

437 

56 
41 
96 
02 
46 
17 
07 
03 
31 
60 
43 
04 

56 
80 

295 35 
4 062 69 

10 951 23 

6 342 96 

1 395 02 
60 083 97 
2 000 

21 79 

5 809 41 

10 27 

8 402 72 
13 058 16 
94 740 01 

647 64 
390 §4 
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B. Ödeneğin çeşidi 

36 Eski yıllar borçları 
37 1715 sayılı Kanunun 8 nci maddesi muci

bince Cumhuriyet Merkez Bankasına yerile
cek itfa karşılığı 

38 Giyim eşyası 
II. F. Bütçe Kanununun 7 nci maddesi mucibince 

» » » 9 ncu » » 
» » » 11 nci » » 
» 3609 numaralı Kanun mucibince âbidat ta

miri 
» 2252 numaralı Kanun mucibince fakülte 

masrafı 

Ödenekler 
Lira K. 

7 045 05 

30 762 
35 000 

3 67 
4 634 72 
3 521 15 

3 646 71 

42 379 75 

Giderler 
Lira K. 

6 855 11 

30 762 
35 000 

3 67 
4 634 72 

874 48 

3 646 71 

42 379 75 

Yok edilen 
ödenek 
Lira K. 

189 94 

2 646 67 

GENEL TOPLAM 4 093 477 28 3 784 069 2S 309 408 05 

B - CETVELİ 

M. 

1 
2, 
3 

1 
2 
3 
4 
5 

.6 
7 
8 
!) 

10 
11 
12 

Gelirin çeşidi 

İcarlar 
İcarei vahide 

» müeccele 
Mukataa 

4 

Muhtelif varidat 
Evkafı mülhaka varidatından alınacak kontrol hakkı 
Mahlûl müeccelâtı 
Orman hasdatı 
Zeytinlikler hasılatı 
Arazi ve ineirlikler hasılatı 
Zeytinlikler işletmesi hasılatı 
Vakıf memba suları işletmesi hasılatı 
Mütenevvi varidat 
Akaar ve toprak satış bedeli faizi 
Taviz bedeli faizi 
Müteferrik hasılat 
Vakıf paralar faizi 
1941 malî yılmda devrolunan varidat fazlası 
Hazineden yardım , ' • 

Bütçede 
yazılı olan 

Muhammen a t 
Lira 

1 235 000 
500 000 

5̂0 000 

40 000 
90 000 
75 000 

100 000 
15 000 

250 000 
10 000 
70 000 

200 000 
320 000 
100 000 
53 000 
50 000 

200 000 

Tahsilat 
Lira K. 

1 320 744 60 
437 155 71 
45 646 84 

36 191 
120 177 
264 521 
176 379 
32 807 

203 312 
11 531 

206 594 
149 736 
313 357 
271 784 

68 446 

30 
37 
42 
52 
19 
93 
88 
01 
95 
59 
68 
02 

200 000 
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B. M. 

II. P. 

Gelirin çeşidi 

Bütçede 
yazılı olan 

muhammenat 
Lira 

Bütçe Kanununun 9 ncu maddesi mucibince 
3609 numaralı Kanun mucibince âbidat tamiri 
2252 numaralı Kanun mucibince Fakülte masrafı 
Muhasebe! Umumiye Kanununun 55 nci maddesi mucibince 

Tahsilat 
Lira K. 

1 419 
3 646 

42 379 
139 280 

54 
71 
75 
92 

GENEL TOPLAM 3 358 000 4 045 114 93 

C - CETVELİ 

B. M. Gelirin çeşidi 

F. M. 2950 numaralı Kanun uyarınca akaar ve toprak satış 
bedeli 

» » 2950 numaralı Kanun uyarınca hayrat satış bedeli 

Bütçede 
yazılı olan 

Muhammenat 
Lira 

Tahsilat 
Lira K. 

4 852 535 91 
93 722 36 

D - CETVELİ 

B. Ödeneğin çeşidi 
Ödenekler 
Lira K. 

Giderler 
Lira K. 

Battal edilen 
ödenek 

Lira K. 

H. F. 2950 numaralı Kanun uyarınca akaar ve 
toprak satış bedeli 4 852 535 91 1 510 379 71 3 342 156 20 

» 2950 numaralı Kanun uyarınca hayrat sa
tış bedeli 93 722 36 1 985 50 91 736 86 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 11. V .1948 ve 1/335, 3/201 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 11. V . 1948 ve 4/280 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Bay fa 
cilt ve sayfa numaraları ; 10 105 

11 69,260,302:303,304,304,370:310 




